Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 30.03.2022                                                                                                                                        № 44

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
23.12.2021 № 120 «О бюджете города на 2022
год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
23.12.2021 № 120 «О бюджете города на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов» следующие изменения:

1.1. В  абзаце  пятом  статьи  1  цифры  «1466941,4»  заменить  цифрами
«1221541,4».

1.2. В  абзаце  пятом  статьи 2  цифры  «1684941,4»  заменить  цифрами
«1439541,4».

1.3. В  абзаце  пятом  статьи 3  цифры  «1911441,4»  заменить  цифрами
«1666041,4».

2. Внести изменения в программу муниципальных внутренних заимствований
и  источники  финансирования  дефицита  бюджета  города  на  2022  год  согласно
приложениям 1, 2.

3. Контроль за исполнением решения возложить на  комитет по бюджетной и
налоговой политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА